2.3.3.1.01 Papel de escritorio 439,550.00

2.3.3.2.01 Papel y cartón 397,542.00

2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 30,149.00

2.3.5.5.01 Plástico 70,800.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 241,900.00

Total 1,179,941.00

**Un  millon ciento setenta y nueve  mil novecientos cuarenta y un con 00/100El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0201.01.0001.5344-Versión 1 1,179,941.00

Monto de Compromiso
25/05/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131242529 Impresos Tres Tintas, srl 1,179,941.00

Total 1,179,941.00